
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α Δ Α : 

Ημερομηνία: 01/12/2025 Χρήση : 2025

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

'Εχοντας υπόψη :

1.     Τις διατάξεις :

         α. Των άρθρων 21 και 22α του ν.2362/95  <<Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λπ.>> (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε

              με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141)  και του άρθρου 66 του Ν.4270/2014

         β. Το Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες (ΦΕΚ Α΄ 145) 

2.      Την Αρ.Πρωτ. 12042/01.06.2022 Απόφαση του Δ/ντη Διοικητικής - Οικονομικής Υπηρεσίας

3.Την ανάγκη για ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ-ΑΙΤΗΜΑ 4336/18.11.2025 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΥ

4.     Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Με εντολή

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ

          ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι : 

α) η ανωτέρω δαπάνη ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ,( 2.910,00

εύρω), είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού  του Φορέα Γ.Ν ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΓ.ΕΙΡΗΝΗ, και ΚΑΕ 1359α01 πίστωσης,

β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ.

80/2016.

Καταχωρίστηκε με α/α: 0/1922, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών

Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη : ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ

ΕΞΙ ΕΥΡΩ & ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ ( 19.986,55 ευρώ)

Αριθμός Πρωτ.: 24333-01/12/2025

Κοινοποίηση : Ελεγκτικό Συνέδριο

Αριθμός Δέσμευσης : 1404/0

        Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ( 2.910,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για

την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ οικονομικού έτους 2025 με αιτιολογία

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ-ΑΙΤΗΜΑ 4336/18.11.2025 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΥ.  

ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"

ΑΔΑ: 9ΟΝΩ4690Β3-ΒΔΜ




		2025-12-01T12:37:27+0200
	Athens




